
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
35 
87 
26 
21 

217 
19 
27 
28 
22 
84 
20 

5 
51 
24 

Name 
SCAGNETTI Daniele 
Emanuele MAGNANELLI 
Loris GUERRINI 
Federico TRUBIA 
Nicolò CARPINA 
Phaedra THEFFO 
Mattia MUTTONI 
Marjan KRSTEV 
Simone CAMBIONI 
FAVAZZO  Francesco 
Matteo MAZZURANA 
Andrea CAVAZZOLI 
Nicola ROSATI 
Edoardo SPECOLIZZI 

Overall BestTm 
1:16.792 
1:17.122 
1:18.378 
1:18.469 
1:20.017 
1:20.997 
1:21.397 
1:22.194 
1:22.790 
1:23.025 
1:23.831 
1:28.566 
1:28.771 

Class 
125 OPEN 
125 SP 
125 OPEN 
MOTO4 
125 SP 
125 SP 
125 SP 
125 SP 
125 OPEN 
125 OPEN 
125 OPEN 
125 OPEN 
125 OPEN 
125 SP 

Diff 

0.330 
1.586 
1.677 
3.225 
4.205 
4.605 
5.402 
5.998 
6.233 
7.039 

11.774 
11.979 

Gap 

0.330 
1.256 
0.091 
1.238 
0.980 
0.400 
0.797 
0.596 
0.235 
0.806 
4.735 
0.205 

 

Printed: 30/04/2022 18:09:23 

Chief of Timing & Scoring: Simone Biolzi 
Race Director : Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 1 - Varano30-01/05/22 
125 - MOTO4 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 125 - MOTO4 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 


